
MINISTERIO DE SALUD Y MEDIO AMBIENTE
 

LICITACION PUBLICA Nº 09/03
 
LLAMASE A: Licitación Pública Nº: 09/03
EXPEDIENTE Nro.: 00501-0047812-2
APERTURA:  14/04/03 - 09,00hs
ADQUISICION: Servicio de recolección, transporte, tratamiento y disposición final de residuos
patológicos .
DESTINO: Centros Asistenciales de la ciudad de Sta Fe y otros dependientes de la Zona de
Salud V .
LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Dpto.  de  Compras  (Direcc.  Gral.  de
Administración) - Juan de Garay 2880-3000 Santa Fe - Te: 0342 457-1929. int 3121.
E-mail: comprasaludstafe@hotmail.com
VALOR DEL PLIEGO: $78,00 .El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la
Cuenta Nro.:19.303/04 del Ministerio de Salud y Medio Ambiente en el Nuevo Banco Santa Fe
(acreditando  comprobante  antes  de  la  apertura).  Se  deja  expresa  constancia  que
conjuntamente con la oferta el proponente deberá adjuntar comprobante del pago del pliego
DELEG.  EN  BS.AS.:  Montevideo  373-  2do.  Piso-  1019  Cap.  Fed.-  T.E.:011/4375-4635/
4570/71/72/73.-
DELEG. EN ROSARIO: Santa Fe 1950 1er Piso - 2000 Rosario. - Te. 0341/ 4257415/ 4257487.
DIRECC. GRAL. DE ADMINISTRACION.
DPTO. DE COMPRAS

S/C.         5681            Mar. 26    Mar.28
_________________________________________

 
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

 
LICITACION PUBLICA Nº 09/03

 
La Reencuadernación de 3000 Volúmenes de texto para la biblioteca de los Tribunales de
Santa Fe.
Apertura: Día 21 de abril de 2003 a las 10 hs. Dirección de Administración de Santa Fe. - San
Jerónimo 1551 - Santa Fe.
Monto Imputado: $ 30.000,00 (pesos Treinta mil).
Valor del Pliego: $ 12,00 (Pesos Doce).
Informes: Dirección Gral. de Administración de Santa Fe. San Jerónimo 1551- Santa Fe - T.E.
0342-4572700 - Internos 2110 y 2600.

S/C       Mar. 26 Mar.28
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


